
SUDERINTA 

Šakių „Varpo“ mokyklos 

direktorius Mindaugas Venckūnas 

 

Šakių „Varpo“ mokykla 

Mokyklinio autobuso maršrutai 

2024 09 04 

 

Mokyklos geltonasis autobusas IVECO 50C15 Valst. Nr. JZU-181 (per dieną nuvažiuota  105 km.) 

Maršrutas Nr.1 

„Varpo“ m-kla – Kermušėnai – Kadariniai – Bizieriai – Valiuliai 1 – Valiuliai 2 – Girėnai – 

Giedručiai – „Varpo“ m-kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

„Varpo“ m-kla 7.05 0 0 0 

Kermušėnai 7.10 2 0 4,2 

Kadariniai 7.20 1 0 6,6 

Bizieriai 7.27 6 0 2,3 

Valiuliai 1 7.35 1 0 7,9 

Valiuliai 2 7.37 1 0 0,5 

Girėnai 7.41 2 0 3,0 

Giedručiai 7.50 6 0 3,5 

„Varpo“ m-kla 7.55 0 19 2,0 

Nuvažiuota kilometrų 30,0 

 

Maršrutas Nr. 2 

„Varpo“ m-kla – Išdagai – Naudžiai – Varpo m-kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

„Varpo“ m-kla 13.15 12 0 0 

Išdagai 13.25 0 8 6,0 

Naudžiai 13.35 0 4 6,0 

„Varpo“ m-kla 13.55 0 0 11,0 

Nuvažiuota kilometrų 23,0 

 

Maršrutas Nr. 3 

Varpo“ m-kla – Valiai- Duobiškiai – Gotlybiškiai – Slavikų m-kla – Slavikai – Šilgaliai I – 

Šilgaliai II – „Varpo“ m-kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

„Varpo“ m-kla 14.15 18 0 0 

Valiai 14.22 0 2 3,5 

Duobiškiai 14.30 0 1 5,0 

Gotlybiškiai 14.35 0 5 5,6 



Slavikai (prie 

mokyklos) 

14.42 0 6 10,2 

Slavikai (prie 

bažnyčios) 

14.45 0 1 1,0 

Šilgaliai I(prie stotelės) 14.50 0 2 4,7 

Šilgaliai II (Sandėlio 

g.4) 

14.53 0 1 1,0 

„Varpo“ m-kla 15.20 0 0 21,0 

Nuvažiuota kilometrų 52,0 

 

Mokyklos  autobusas MAN TGE Valst. Nr. MJI 876 (per dieną nuvažiuota  53,6  km.) 

Maršrutas Nr. 4 

„Varpo“ m-kla – Giedručiai – Šilgaliai – Prūseliai – Bedaliai –Plieniškiai – Bizieriai – 

„Varpo“ m-kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

„Varpo“ m-kla 13.15 18 0 0 

Giedručiai 13.18 0 6 3,0 

Šilgaliai 13.28 0 1 5,0 

Prūseliai 13.33 0 4 3,5 

Bedaliai 13.35 0 2 1,0 

Plieniškiai 13.40 0 1 3,4 

Bizieriai 13.50 0 4 6,5 

„Varpo“ m-kla 14.00 0 0 8,2 

Nuvažiuota kilometrų 30,6 

 

Maršrutas Nr. 5 

„Varpo“ m-kla – Bizieriai – Kadariniai – Valiuliai – „Varpo“ m-kla (pirmadieniais – 

penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

„Varpo“ m-kla 15.10 12 0 0 

Bizieriai 15.20 0 9 6,5 

Kadariniai 15.25 0 1 2,3 

Valiuliai 15.35 0 2 7,9 

„Varpo“ m-kla 15.45 0 0 6,0 

Nuvažiuota kilometrų 23,0 

 

Mokyklos geltonasis autobusas MB 311 Valst. Nr. DEG-566 (per dieną nuvažiuota 189 km.) 

Maršrutas Nr. 6 



Slavikų m-kla – Kriaušaičiai – Žiūriai I – Slavikų m-kla – Žiūriai II – Slavikų m- kla – 

Šilgaliai – Gotlybiškiai – Duobiškiai – Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla „Maži 

žingsneliai“ – „Varpo“ m-kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Slavikų   m-kla 6.50 0 0 0 

Kriaušaičiai 6.55 1 0 6,0 

Žiūriai I 7.05 1 0 6,0 

Slavikų m-kla 7.15 1 2 5,0 

Žiūriai II 7.18 2 0 3,0 

Slavikų m- kla 7.21 0 2 4,0 

Šilgaliai 7.25 6 0 9,0 

Gotlybiškiai 7.33 6 0 9,0 

Duobiškiai 7.39 5 0 6,0 

Šakių ikimokyklinio 

ugdymo mokykla 

„Maži žingsneliai“ 

7.47 0 2 7,2 

„Varpo“ m-kla 7.55 0 16 0,8 

Nuvažiuota kilometrų 56 

   

Maršrutas Nr. 7 

„Varpo“ m-kla – Gotlybiškiai – Endrikiai – Šilgaliai – Slavikų m-kla (pirmadieniais – 

penktadieniais) 

„Varpo“ m-kla 8.05 0 0 0 

Gotlybiškiai 8.15 1 0 12,0 

Endrikiai 8.27 1 0 3,0 

Šilgaliai 8.40 1 0 7,0 

Slavikų  m-kla 8.50 0 3 6,0 

Nuvažiuota kilometrų 28 km. 

   

Maršrutas Nr. 8 

Slavikų m-kla – „Varpo“ m-kla – Slavikų m- kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Nuvažiuota kilometrų 

Slavikų m-kla 11.00 0 

„Varpo“ m-kla 11.25 21,0 

Slavikų  m-kla 11.55 21,0 

Nuvažiuota kilometrų 42,0 

 

 

 



Maršrutas Nr. 9 

Slavikų m- kla – Kriaušaičiai – Žiūriai II – Slavikų m-kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Slavikų   m-kla 14.50 3 0 0 

Kriaušaičiai 14.55 0 1 6,0 

Žiūriai II 15.05 0 2 5,0 

Slavikų m-kla 15.10 0 0 4,0 

 Nuvažiuota kilometrų 15,0 

 

Maršrutas Nr.  10 

Slavikų m-kla – Šilgaliai – Endrikiai – Gotlybiškiai – Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla 

„Maži žingsneliai“ Duobiškiai – Slavikų m – kla (pirmadieniais – penktadieniais) 

Sustojimas Laikas Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Slavikų m-kla 16.10 3 0 0 

Šilgaliai  16.20 0 1 6,0 

Endrikiai 16.30 0 1 7,0 

Gotlybiškiai 16.40 0 1 3,0 

Šakių ikimokyklinio 

ugdymo mokykla 

„Maži žingsneliai“ 

16.50 2 0 11,0 

Duobiškiai 17.00 0 2 7,0 

Slavikų m-kla 17.15 0 0 14,0 

 Nuvažiuota kilometrų 48,0 

 

Per dieną visais maršrutais nuvažiuota viso: 347,6 km. 

Per savaitę visais maršrutais nuvažiuota viso: 1738 km. 

Pastaba. Yra mokinių važiuojančių ne kiekvieną dieną. Važiuojančių mokinių skaičius priklauso 

nuo pamokų skaičiaus tą dieną, mokinių ligos atvejų, pasirenkamos popamokinės veiklos, 

vykstančių renginių mokykloje, oro sąlygų, autobuso gedimų. Šie veiksniai įtakoja nuvažiuojamų 

dienos kilometrų skaičių bei degalų sąnaudas. 

 

Parengė 

Socialinė pedagogė Daiva Bataitienė 

Tel. nr. +370 655 98610 

 


